

Matkaratsastuskomitean kokousmuistio

Teams kokous 3.4.2025

PAIKALLA:

Heidi Laurinen-Nokua (pj)

Tanja Lampinen

Linda Lampinen (siht)

Nina Mickelsson

POISSA:

Miia Kouvalainen

MUISTIO:

Todettiin kokouksen osallistujat ja päätösvaltaisuus

Yleiset asiat: Päätettiin, että seuratapaamisten (teams) kokoukset pidettäisiin säännöllisesti joka kuukauden kolmas tiistai aikavälillä 15.4-19.8, heinäkuun seuratapaaminen järjestetään work shopin yhteydessä 11-12.7.

#### **Vastuualueiden kuulumiset:**

**Nina Mickelsson** – Kilpailutoiminta /HUJO

Edellisen seuratapaamisen jälkeen tullut muutama uusi seurakilpailu kalenteriin

Joka kuukausi on maajoukkueen valmennus, joissa toimihenkilöt voivat kouluttautua tekemään seurakilpailuiden hevostarkastuksia. Toimihenkilöitä pyydetään ottamaan yhteyttä Nina Mickelssoniin ja ilmoittamaan mihin valmennukseen haluavat tulla mukaan

Uusi ajanottojärjestelmä on käytettävissä ensimmäisistä seurakilpailuista lähtien. Järjestelmän käytöstä voi kysyä Kari Kärkkäiseltä ja Sara Töppärältä. Suunnitteilla on tehdä pieni ohjelappu järjestelmän käyttöön.

Keskusteltiin SM-kilpailuiden kvaalista. SM-kisat järjestetään tänä vuonna PM-kisojen yhteydessä. Matkoina senioreilla 120km ja junioreilla 100km. Suomenmestaruudesta voi kilpailla osallistumalla joko kansainväliseen tai kansalliseen luokkaan. Kvaalaus mahdollisuuksien vähyyden vuoksi päädyttiin siihen, että senioreiden kansalliseen 120km luokkaan voi osallistua nousukvaalilla.

**Heidi Laurinen-Nokua** – Koulutus/koulutusasiantuntija

Stewardikurssilla oli kaksi uutta lajistewardia koulutuksessa. Tänä vuonna ei ole enää uusia toimihenkilökoulutuksia

Endurance workshop päätettiin liiton puolesta siirtää myöhempään ajankohtaan. Uusi ajankohta on 11-12.7.2025. Kouluttajat ja sisältö pysyvät samana.

**Miia Kouvalainen** – Säännöt/sääntövaliokunta

Miia ilmoittanut, että säännöistä ei ole tullut esiin tällä hetkellä mitään uutta

**Tanja Lampinen** - Valmennustoiminta

Tanja tehnyt runkoa seuravalmennus protokollista. Selvitetään, miten pystyttäisiin helpoiten muokkaamaan yhdessä niiden sisältöä, jotta saataisiin ns valmiita valmennuspäiväohjelmia käyttöön

Keskusteltiin aluevalmennusten pitämisestä maajoukkuevalmennuksien yhteydessä. Nina selvittää joka kuukauden päivämäärät ja pyritään saamaan ne kipaan nähtäville mahdollisimman nopeasti. Lisäksi voidaan laittaa infoa alueiden fb ryhmiin tarjolla olevista valmennuksista

**Linda Lampinen** – Tiedotus

Aloitetaan endurance workshopin mainostaminen uudestaan uudella ajankohdalla

MUUT ASIAT: PM-kisajärjestelyt etenevät edelleen. Toimihenkilöitä saatu varmistettua, vielä odotetaan muutamaa varmistusta. Heti kun toimihenkilöt ovat varmistuneet, aletaan tekemään fei kutsua.

Tarkistellaan myös fei kalenteriin kisa päivämäärät ja luokat.

Sponsori hankinta on edennyt kivasti, mutta jatkuu edelleen